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L a k i

N:o 578

luottolaitostoiminnasta annetun lain muuttamisesta

Annettu Helsingissä 13 päivänä kesäkuuta 1997

Eduskunnan päätöksen mukaisesti
muutetaan luottolaitostoiminnasta 30 päivänä joulukuuta 1993 annetun lain (1607/1993)

36 §:n 1 ja 3 momentti ja 73 §:n 1 momentin 5 kohta sekä
lisätään 94 §:ään, sellaisena kuin se on osaksi laissa 570/1996, uusi 5 momentti seuraavasti:

36 §

Sidottu ja vapaa oma pääoma

Luottolaitoksen oma pääoma on taseessa
jaoteltava sidottuun omaan pääomaan ja va-
paaseen omaan pääomaan. Sidottua omaa
pääomaa ovat osake-, osuus- tai peruspää-
oma, lisäosuuspääoma, sijoitusosuuspääoma
tai kantarahasto, vararahasto, ylikurssirahasto
ja arvonkorotusrahasto. Luottolaitoksen si-
dottua omaa pääomaa on lisäksi pää-
omasijoitus, joka täyttää seuraavat edellytyk-
set:

1) sijoitukselle ei saa asettaa vakuutta eikä
se ole irtisanottavissa;

2) sijoitus saadaan maksaa takaisin vain
rahoitustarkastuksen luvalla ja edellyttäen,
että luottolaitoksen, tai luottolaitoksen ja sen
konsolidointiryhmän, vakavaraisuus ei laske
alle 79 §:ssä säädetyn rajan;

3) sijoitukselle saadaan maksaa korkoa
vain siinä määrin kuin luottolaitoksen tai,
jos luottolaitos on emoyritys, konsernin voi-
tonjakokelpoiset varat taikka säästöpankki-
lain 40 §:ssä tarkoitetut voittovarat siihen
riittävät;

4) luottolaitoksen purkautuessa tai joutues-
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sa konkurssiin sijoituksen pääomalla ja mak-
samattomalla korolla on huonompi etuoikeus
kuin luottolaitoksen muilla sitoumuksilla mut-
ta parempi oikeus kuin osakkeilla,
osuuksilla ja sijoitusosuuksilla taikka kanta-
rahasto-osuuksilla.
— — — — — — — — — — — — —

Edellä 1 momentissa tarkoitettu pää-
omasijoitus saadaan käyttää, jollei sijoituk-
sen ehdoista muuta johdu, sellaisen tappion
peittämiseen, johon vapaa oma pääoma, va-
rarahasto ja ylikurssirahasto eivät riitä edel-
lyttäen, että osakepääomaa, osuuspääomaa
taikka, jos osuuspääoma on käytetty, sijoi-
tusosuuspääomaa tai kantarahastoa vastaa-
vasti alennetaan samassa suhteessa. Voitto-
varoja, vararahastoa ja ylikurssirahastoa
saadaan, sen lisäksi mitä muualla laissa sää-
detään, käyttää pääomasijoituksen arvon ko-
rottamiseen enintään määrällä, jolla pää-
omasijoituksen arvoa on aikaisempina tili-
kausina alennettu tappion peittämiseksi.
— — — — — — — — — — — — —

73 §

Ensisijaiset omat varat

Luottolaitoksen omiin varoihin luetaan
72 §:ssä tarkoitettua suhdetta laskettaessa
(ensisijaiset omat varat):
— — — — — — — — — — — — —

5) vararahasto ja ylikurssirahasto;
— — — — — — — — — — — — —

94 §

Salassapitovelvollisuus

— — — — — — — — — — — — —
Mitä osakeyhtiölain 9 luvun 12 §:n 4 mo-

mentissa säädetään, ei koske luottolaitosta
eikä sen kanssa samaan konsolidointiryh-
mään kuuluvaa yritystä.

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä syys-
kuuta 1997.

Helsingissä 13 päivänä kesäkuuta 1997

Tasavallan Presidentti

MARTTI AHTISAARI

Ministeri Arja Alho

1868 N:o 578



L a k i

N:o 579

liikepankkilain muuttamisesta

Annettu Helsingissä 13 päivänä kesäkuuta 1997

Eduskunnan päätöksen mukaisesti
kumotaan 28 päivänä joulukuuta 1990 annetun liikepankkilain (1269/1990) 26 § sekä
muutetaan 8 §, 16 §:n 2 momentti, 17 §, 5 luvun otsikko ja 25 §:n 1 ja 3 momentti,
sellaisina kuin niistä ovat 8 § laissa 573/1996 ja 25 §:n 1 momentti laissa 1609/1993, seu-

raavasti:

8 §
Osakeyhtiölain 6 luvun 4 §:n 3 momentis-

sa ja 5 §:ssä sekä 12 luvun 3 §:n 2 momen-
tin 3 kohdassa ja 3 a §:n 2 momentissa tar-
koitetun luvan antaa valtiovarainministeriö.
Luvan hakemiseen sovelletaan muuten, mitä
osakeyhtiölain 6 luvun 5 §:n 1 ja 2 momen-
tissa säädetään. Osakepääoman alentaminen
on ilmoitettava rekisteröitäväksi kuukauden
kuluessa luvan myöntämisestä tai lupa rau-
keaa. Ilmoitukseen on liitettävä jäljennös lu-
vasta. Osakepääoma on alennettu, kun ilmoi-
tus on rekisteröity. Liikepankkiin ei sovel-
leta osakeyhtiölain 6 luvun 5 §:n 3 ja 4 mo-
menttia eikä 6 ja 7 §:ää.

16 §
— — — — — — — — — — — — —

Osakeyhtiölain 3 a luvun 14 §:n 1 mo-
mentissa, 4 luvun 2 §:n 2 momentissa, 6 §:n
2 momentissa ja 12 §:n 2 momentissa sekä 9
luvun 14 §:n 1 momentissa tarkoitettu pää-
tös on pätevä vain, jos osakkeenomistajat,
joilla on vähintään osakeyhtiölaissa edelly-
tetty enemmistö annetuista 1 momentin mu-
kaan lasketuista äänistä, ovat sitä kannatta-
neet.
— — — — — — — — — — — — —

17 §
Osakeyhtiölain 4 luvun 2 a §:ssä tarkoitettu

valtuutus päättää uusmerkinnästä, optio-oike-
uksien antamisesta tai vaihtovelkakirja-
lainan ottamisesta voidaan liikepankissa
antaa yhtiökokouksen päätöksellä hallinto-
neuvostolle tai, jos yhtiöjärjestyksessä niin
määrätään, johtokunnalle.

5 luku

Sulautuminen ja jakautuminen

25 §
Osakeyhtiölain 14 luvun 13 §:ssä ja

14 a luvun 4 §:ssä tarkoitetun luvan liike-
pankkien sulautumiseen ja liikepankin jakau-
tumiseen antaa valtiovarainministeriö. Jos
lupa koskee liikepankkien sulautumista osa-
keyhtiölain 14 luvun 1 §:n 2 momentin
2 kohdassa tarkoitetulla tavalla, lupa vastaa
luottolaitostoiminnasta annetun lain 10 §:ssä
tarkoitettua toimilupaa. Luvan myöntämisen
edellytyksiin ei sovelleta, mitä osakeyh-
tiölain 6 luvun 5 §:n 3 momentissa sääde-
tään. Osakeyhtiölain 14 luvun 16 §:ssä ja
14 a luvun 4 §:n 1 momentissa tarkoitettuun
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ilmoitukseen on liitettävä jäljennös valtiova-
rainministeriön luvasta.
— — — — — — — — — — — — —

Osakeyhtiölain 14 luvun 5 §:ää, 10 §:n
3 momenttia sekä 14 ja 15 §:ää ei sovelleta

liikepankkien sulautumiseen eikä jakautumi-
seen.

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä syys-
kuuta 1997.

Helsingissä 13 päivänä kesäkuuta 1997

Tasavallan Presidentti

MARTTI AHTISAARI

Ministeri Arja Alho

1870 N:o 579



L a k i

N:o 580

säästöpankkilain muuttamisesta

Annettu Helsingissä 13 päivänä kesäkuuta 1997

Eduskunnan päätöksen mukaisesti
kumotaan 28 päivänä joulukuuta 1990 annetun säästöpankkilain (1270/1990) 82 § sekä
muutetaan 6 luvun otsikko sekä 81 ja 83 § seuraavasti:

6 luku

Sulautuminen ja kantarahastotodistuksen
lunastaminen

81 §
Jos säästöpankki omistaa osakeyhtiön

kaikki osakkeet, pankin hallitus ja osakeyh-
tiön hallitus voivat sopia osakeyhtiön sulau-
tumisesta säästöpankkiin. Sopimukselle on
haettava valtiovarainministeriön lupa. Sulau-
tumiseen sovelletaan osakeyhtiölain
(734/1978) 14 luvun 4—7, 12—14, 16 ja
17 §:ää. Säästöpankkiin sovelletaan, mitä
mainituissa pykälissä säädetään vastaanotta-
vasta yhtiöstä. Osakeyhtiölain 14 luvun
5 §:ssä tarkoitettuun ilmoitukseen on liitettä-
vä jäljennös ministeriön luvasta.

83 §
Lunastettavan kantarahasto-osuuden omis-

tajan on luovutettava kantarahastotodistus
lunastushintaa vastaan säästöpankille kuu-
kauden kuluessa siitä, kun lunastushinnasta
on sovittu tai kun lunastushintaa koskeva
päätös on saanut lainvoiman. Jos tämä lai-
minlyödään, pankin tulee rahan, arvo-osuuk-

sien, arvopaperien tai asiakirjan tallettami-
sesta velan maksuna tai vapautumiseksi muus-
ta suoritusvelvollisuudesta annetun lain
(281/1931) mukaisesti viivytyksettä tallettaa
lunastushinta sulautuvan pankin kotipaikan
lääninhallituksen huostaan pidättämättä itsel-
leen oikeutta saada talletettua takaisin. Jollei
lunastusoikeus ole riitainen tai kun sitä kos-
keva päätös on saanut lainvoiman ilman, että
lunastushinnasta on samalla sovittu tai mää-
rätty, vastaanottavalla pankilla on oikeus
saada kantarahastotodistus antamalla lunas-
tushinnan maksamisesta vakuus, jonka väli-
miehet ovat hyväksyneet. Kantarahasto-osuu-
den omistajalla on tällöin oikeus saada
käypä korko lunastushinnalle vakuuden aset-
tamisesta siihen asti, kun lunastushinta on
lopullisesti vahvistettu.

Pankki katsotaan kantarahasto-osuuden
omistajaksi, kun edellä tarkoitettu tallettami-
nen tai vakuuden asettaminen on tapahtunut.
Kantarahastotodistuksen haltijalla on vain
oikeus lunastushintaan korkoineen luovutta-
essaan kantarahastotodistuksen pankille
asianmukaisella siirtomerkinnällä varustettu-
na.

Jollei kantarahastotodistusta ole luovutettu
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vuoden kuluessa siitä, kun pankista 2 mo-
mentin mukaan on tullut kantarahasto-osuu-
den omistaja, pankille saadaan antaa kanta-
rahasto-osuudesta uusi kantarahastotodistus.
Kantarahastotodistukseen on tehtävä merkin-
tä siitä, että se on annettu aikaisemman kan-

tarahastotodistuksen sijaan. Jos aikaisemmin
annettu kantarahastotodistus tämän jälkeen
luovutetaan pankille, se on mitätöitävä.

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä syys-
kuuta 1997.

Helsingissä 13 päivänä kesäkuuta 1997

Tasavallan Presidentti

MARTTI AHTISAARI

Ministeri Arja Alho

1872 N:o 580



L a k i

N:o 581

osuuspankkilain muuttamisesta

Annettu Helsingissä 13 päivänä kesäkuuta 1997

Eduskunnan päätöksen mukaisesti
kumotaan 28 päivänä joulukuuta 1990 annetun osuuspankkilain (1271/1990) 40 § sekä
muutetaan 6 luvun otsikko, 39 ja 41 § sekä 41 i §:n 1 momentti, sellaisena kuin niistä on

41 i §:n 1 momentti laissa 1126/1993, seuraavasti:

6 luku

Sulautuminen ja sijoitusosuuksien
lunastaminen

39 §
Jos osuuspankki omistaa osakeyhtiön kaik-

ki osakkeet, pankin johtokunta ja osakeyhti-
ön hallitus voivat sopia osakeyhtiön sulautu-
misesta osuuspankkiin. Sopimukselle on
haettava valtiovarainministeriön lupa. Sulau-
tumiseen sovelletaan osakeyhtiölain
(734/1978) 14 luvun 4—7, 12—14, 16 ja
17 §:ää. Osuuspankkiin sovelletaan, mitä
mainituissa pykälissä säädetään vastaanotta-
vasta yhtiöstä. Osakeyhtiölain 14 luvun
5 §:ssä tarkoitettuun ilmoitukseen on liitettä-
vä jäljennös ministeriön luvasta.

41 §
Lunastettavan sijoitusosuuden omistajan on

luovutettava sijoitusosuustodistus lunas-
tushintaa vastaan osuuspankille kuukauden
kuluessa siitä, kun lunastushinnasta on sovit-
tu tai kun lunastushintaa koskeva päätös on
saanut lainvoiman. Jos tämä laiminlyödään,
pankin tulee rahan, arvo-osuuksien, arvopa-
perien tai asiakirjain tallettamisesta velan

maksuna tai vapautumiseksi muusta suoritus-
velvollisuudesta annetun lain (281/1931)
mukaisesti viivytyksettä tallettaa lunas-
tushinta sulautuvan pankin kotipaikan lää-
ninhallituksen huostaan pidättämättä itselleen
oikeutta saada talletettua takaisin. Jollei lu-
nastusoikeus ole riitainen tai kun sitä kos-
keva päätös on saanut lainvoiman ilman, että
lunastushinnasta on samalla sovittu tai mää-
rätty, vastaanottavalla pankilla on oikeus
saada sijoitusosuustodistus antamalla lunas-
tushinnan maksamisesta vakuus, jonka väli-
miehet ovat hyväksyneet. Sijoitusosuuden
omistajalla on tällöin oikeus saada käypä
korko lunastushinnalle vakuuden asettami-
sesta siihen asti, kun lunastushinta on lopul-
lisesti vahvistettu.

Pankki katsotaan sijoitusosuuden omista-
jaksi, kun edellä tarkoitettu tallettaminen tai
vakuuden asettaminen on tapahtunut. Sijoi-
tusosuustodistuksen haltijalla on vain oikeus
lunastushintaan korkoineen luovuttaessaan
sijoitusosuustodistuksen asianmukaisella siir-
tomerkinnällä varustettuna.

Jollei sijoitusosuustodistusta ole luovutettu
vuoden kuluessa siitä, kun pankista 2 mo-
mentin mukaan on tullut sijoitusosuuden
omistaja, pankille saadaan antaa sijoi-
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tusosuudesta uusi sijoitusosuustodistus. Si-
joitusosuustodistukseen on tehtävä merkintä
siitä, että se on annettu aikaisemman sijoi-
tusosuustodistuksen sijaan. Jos aikaisemmin
annettu sijoitusosuustodistus tämän jälkeen
luovutetaan pankille, se on mitätöitävä.

41 i §
Perustettavan 41 a §:n 1 momentissa tar-

koitetun pankin osakepääoman on oltava
vähintään 5 miljoonaa ecua vastaava mark-

kamäärä. Sen on kuitenkin aina oltava vä-
hintään 30 miljoonaa markkaa. Osakepää-
oman, vararahaston ja ylikurssirahaston tulee
lisäksi olla yhteensä vähintään yhtä suuri
kuin pankkia perustavan osuuskunnan osuus-
pääoman, lisäosuuspääoman ja vararahaston
yhteenlaskettu määrä.
— — — — — — — — — — — — —

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä syys-
kuuta 1997.

Helsingissä 13 päivänä kesäkuuta 1997

Tasavallan Presidentti

MARTTI AHTISAARI

Ministeri Arja Alho

1874 N:o 581



L a k i

N:o 582

hypoteekkiyhdistyksistä annetun lain 28 a §:n muuttamisesta

Annettu Helsingissä 13 päivänä kesäkuuta 1997

Eduskunnan päätöksen mukaisesti
muutetaan hypoteekkiyhdistyksistä 8 päivänä joulukuuta 1978 annetun lain (936/1978)

28 a §, sellaisena kuin se on laissa 50/1988, seuraavasti:

28 a §
Jos hypoteekkiyhdistys omistaa osakeyhti-

ön kaikki osakkeet, hypoteekkiyhdistyksen
hallitus ja osakeyhtiön hallitus voivat sopia
osakeyhtiön sulautumisesta hypoteekkiyhdis-
tykseen. Sulautumisessa noudatetaan soveltu-

vin osin, mitä säästöpankkilain 81 §:ssä sää-
detään.

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä syys-
kuuta 1997.

Helsingissä 13 päivänä kesäkuuta 1997

Tasavallan Presidentti

MARTTI AHTISAARI

Ministeri Arja Alho
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L a k i

N:o 583

sijoituspalveluyrityksistä annetun lain 32 ja 48 §:n muuttamisesta

Annettu Helsingissä 13 päivänä kesäkuuta 1997

Eduskunnan päätöksen mukaisesti
muutetaan sijoituspalveluyrityksistä 26 päivänä heinäkuuta 1996 annetun lain (579/1996)

32 §:n 1 momentin 3 kohta sekä
lisätään 48 §:ään uusi 4 momentti seuraavasti:

32 §

Ensisijaiset omat varat

Sijoituspalveluyrityksen ensisijaisiin omiin
varoihin luetaan:
— — — — — — — — — — — — —

3) vararahasto ja ylikurssirahasto;
— — — — — — — — — — — — —

48 §

Salassapitovelvollisuus

— — — — — — — — — — — — —
Mitä osakeyhtiölain 9 luvun 12 §:n 4 mo-

mentissa säädetään, ei koske sijoituspalvelu-
yritystä eikä sen kanssa samaan konsolidoin-
tiryhmään kuuluvaa yritystä.

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä syys-
kuuta 1997.

Helsingissä 13 päivänä kesäkuuta 1997

Tasavallan Presidentti

MARTTI AHTISAARI

Ministeri Arja Alho
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L a k i

N:o 584

tuloverolain 66 §:n muuttamisesta

Annettu Naantalissa 19 päivänä kesäkuuta 1997

Eduskunnan päätöksen mukaisesti
muutetaan 30 päivänä joulukuuta 1992 annetun tuloverolain (1535/1992) 66 §:n 3 moment-

ti, sellaisena kuin se on laissa 1465/1994, seuraavasti:

66 §

Työsuhteeseen perustuva osakeanti

— — — — — — — — — — — — —
Veronalaista ansiotuloa on myös etu työ-

suhteeseen perustuvasta oikeudesta saada tai
hankkia yhteisön osakkeita tai osuuksia käy-
pää alempaan hintaan vaihtovelkakirjalainan,
optiolainan, optio-oikeuden tai muun näihin
rinnastettavan sopimuksen tai sitoumuksen
perusteella (työsuhdeoptio). Edun arvoksi
katsotaan osakkeen tai osuuden käypä arvo
sillä hetkellä, kun työsuhdeoptiota käytetään,
vähennettynä verovelvollisen osakkeesta tai
osuudesta ja työsuhdeoptiosta yhteensä mak-
samalla hinnalla. Etu katsotaan sen verovuo-
den tuloksi, jona työsuhdeoptiota käytetään.
Työsuhdeoptiota katsotaan käytettävän, kun
verovelvollinen saa tai hankkii sen kohteena

olevat osakkeet tai osuudet. Työsuhdeoption
käyttämiseen rinnastetaan sen luovutus. Täl-
löin edun arvoksi katsotaan työsuhdeoption
luovutushinta vähennettynä luovuttajan mak-
samalla hinnalla. Työsuhdeoption perusteella
saatua etua pidetään työsuhdeoption alkupe-
räisen saajan veronalaisena ansiotulona sii-
näkin tapauksessa, että hän on luopunut oi-
keudestaan lahjoittamalla työsuhdeoption
edelleen tai muutoin luovuttanut työsuhde-
option intressipiirissään olevalle taholle.
Näitä luovutuksia ei pidetä työsuhdeoption
käyttämisenä.

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä heinä-
kuuta 1997.

Lakia sovelletaan niihin lahjoituksiin tai
muihin luovutuksiin, jotka tehdään 8 päivänä
toukokuuta 1997 tai sen jälkeen.

Naantalissa 19 päivänä kesäkuuta 1997

Tasavallan Presidentti

MARTTI AHTISAARI

Ministeri Arja Alho
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L a k i

N:o 585

arvonlisäverolain muuttamisesta

Annettu Naantalissa 19 päivänä kesäkuuta 1997

Eduskunnan päätöksen mukaisesti
kumotaan 30 päivänä joulukuuta 1993 annetun arvonlisäverolain (1501/1993) 71 §:n

7 kohta, sellaisena kuin se on laissa 1767/1995,
muutetaan 1 §:n 4 momentti, 72 d §:n 3 momentti ja 72 e §,
sellaisina kuin ne ovat, 1 §:n 4 momentti laissa 1216/1994, 72 d §:n 3 momentti mainitus-

sa laissa 1767/1995 ja 72 e § viimeksi mainitussa laissa ja laissa 1468/1994 sekä
lisätään lakiin uusi 68 a § ja sen edelle uusi väliotsikko sekä 71 §:ään, sellaisena kuin se

on mainituissa laeissa 1468/1994 ja 1767/1995, uusi 10 kohta, jolloin nykyinen 10 kohta
siirtyy viimeksi mainitulla lailla kumotun 11 kohdan sijaan, seuraavasti:

1 §
— — — — — — — — — — — — —

Myynnin ei katsota tapahtuvan liiketoimin-
nan muodossa, jos siitä saatu vastike on en-
nakkoperintälain (1118/1996) 13 §:ssä tar-
koitettua palkkaa.
— — — — — — — — — — — — —

Telepalvelut

68 a §
Mitä 68 §:ssä säädetään, sovelletaan myös

telepalveluun.
Telepalvelu on kuitenkin myyty Suomessa

myös silloin, kun:
1) kiinteä toimipaikka, josta palvelu luo-

vutetaan, tai jollei palvelua luovuteta kiin-
teästä toimipaikasta, myyjän kotipaikka on
Yhteisön ulkopuolella;

2) ostajana on muu kuin elinkeinonharjoit-
taja; ja

3) palvelu luovutetaan ostajan Suomessa
olevaan pysyvään toimipaikkaan tai, jollei
palvelua luovuteta pysyvään toimipaikkaan,
kun ostajan kotipaikka on täällä.

Telepalvelulla tarkoitetaan palvelua, jonka
tarkoituksena on signaalien, kirjoitettujen tai
kuvallisten viestien, ääniviestien tai tietojen
välittäminen, lähettäminen ja vastaanotta-
minen johtimitse, radioteitse, optisesti tai
muulla sähkömagneettisella menetelmällä
sekä tällaisen välitys-, lähetys- tai vastaanot-
tokapasiteetin käyttöoikeuden myöntämistä
tai siirtoa.

71 §
Veroa ei suoriteta seuraavista myynneistä:

— — — — — — — — — — — — —
10) edellä 66 a §:ssä tarkoitetun yh-

teisökuljetuksen myynti, joka liittyy tavaroi-
den kuljetukseen Azoreille tai Madeiralle tai
näiltä alueilta taikka niiden välillä;
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11) verotta 58 §:n, 59 §:n 4 kohdan, 70,
70 b, 71 tai 72 d §:n nojalla myytävien tava-
roiden ja palvelujen välitys.

72 d §
— — — — — — — — — — — — —

Veroa ei suoriteta tavaroiden ja palvelujen
myynnistä toisessa jäsenvaltiossa sijaitseval-
le Euroopan yhteisöjen toimielimelle ja sen
henkilökunnalle vastaavin edellytyksin kuin
verottomuus myönnetään sijaintivaltiossa.
— — — — — — — — — — — — —

72 e §
Veroa ei suoriteta moottoriajoneuvon

myynnistä, jos ostajalla on oikeus tuoda
maahan vastaava ajoneuvo verotta 94 §:n
1 momentin 20 kohdan nojalla tai oikeus
129 §:n 1 momentissa tarkoitettuun palau-
tukseen. Verottomuuden edellytykset on
osoitettava asetuksella säädettävällä tavalla.

Jos 1 momentissa tarkoitetun ajoneuvon
ostaja myy, vuokraa, antaa vastikkeetta käy-
tettäväksi tai muutoin luovuttaa ajoneuvon
muulle kuin vastaavaan verottomaan hankin-
taan oikeutetulle ennen kuin kolme vuotta
on kulunut ajoneuvon rekisteröimisestä ky-
symyksessä olevaan käyttöön, hänen on suo-
ritettava se vero, josta myyjä on 1 momentin
nojalla vapautunut. Jos ostaja muuttaessaan
pois Suomesta ennen kuin mainittu määräai-
ka on kulunut täällä myy käytössään olleen

ajoneuvon, hänen on suoritettava veroa 1/36
jokaista määräajan jäljellä olevaa täyttä tai
vajaata kuukautta kohti.

Mitä 2 momentissa säädetään, sovelletaan
myös sellaiseen 1 momentissa tarkoitettuun
käyttöön hankittuun moottoriajoneuvoon,
jonka maahantuonti tai yhteisöhankinta on
ollut veroton. Suoritettava vero määräytyy
tällöin sen veron perusteella, josta ostaja on
maahantuonnin tai yhteisöhankinnan yh-
teydessä vapautunut.

Edellä 2 ja 3 momentissa tarkoitetun veron
maksamisesta, veroviranomaisista, ilmoitta-
misvelvollisuudesta, veron määräämisestä,
ennakkoratkaisusta, muutoksen hakemisesta
ja veron takaisinmaksamisesta on voimassa,
mitä autoverosta säädetään.

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä heinä-
kuuta 1997.

Tätä lakia sovelletaan, ellei jäljempänä
toisin säädetä, kun myyty tavara on toimitet-
tu tai palvelu suoritettu, yhteisöhankinta on
tehty, maahantuodusta tavarasta veron suo-
rittamisvelvollisuus on 87 §:ssä tarkoitetulla
tavalla syntynyt taikka tavara tai palvelu on
otettu omaan käyttöön lain tultua voimaan.

Lain 72 d §:n 3 momenttia sovelletaan,
kun tavara on toimitettu tai palvelu suoritet-
tu 1 päivänä tammikuuta 1995 tai sen jäl-
keen.

Naantalissa 19 päivänä kesäkuuta 1997

Tasavallan Presidentti

MARTTI AHTISAARI

Ministeri Arja Alho
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L a k i

N:o 586

Ahvenanmaan maakuntaa koskevista poikkeuksista arvonlisävero- ja valmisteverolain-
säädäntöön annetun lain muuttamisesta

Annettu Naantalissa 19 päivänä kesäkuuta 1997

Eduskunnan päätöksen mukaisesti
muutetaan Ahvenanmaan maakuntaa koskevista poikkeuksista arvonlisävero- ja valmisteve-

rolainsäädäntöön 30 päivänä joulukuuta 1996 annetun lain (1266/1996) 5 ja 24 § sekä
lisätään lakiin uusi 7 a, 25 a § ja sen edelle uusi väliotsikko sekä 26 §:n edelle uusi väliot-

sikko seuraavasti:

Myynti ja yhteisöhankinta Suomessa

5 §
Sovellettaessa arvonlisäverolain 63, 63 a,

63 b, 63 d ja 63 f §:ää sekä 64 §:n 2 mo-
menttia Ahvenanmaan maakunnan ei katso-
ta kuuluvan Suomen alueeseen.

7 a §
Sen estämättä, mitä arvonlisäverolain 68 ja

68 a §:ssä säädetään, mainituissa pykälissä
tarkoitetut palvelut on myyty Suomessa
myös silloin, kun:

1) kiinteä toimipaikka, josta palvelu luo-
vutetaan tai, jollei palvelua luovuteta kiin-
teästä toimipaikasta, myyjän kotipaikka on
toisessa jäsenvaltiossa;

2) ostajana on muu kuin elinkeinonharjoit-
taja; ja

3) palvelu luovutetaan ostajan Ahvenan-
maan maakunnassa olevaan pysyvään toimi-
paikkaan tai, jollei palvelua luovuteta pysy-
vään toimipaikkaan, kun ostajan kotipaikka
on Ahvenanmaan maakunnassa.

Sen estämättä, mitä arvonlisäverolain
68 a §:ssä säädetään, telepalvelu on myyty
ulkomailla silloin, kun:

1) kiinteä toimipaikka, josta palvelu luo-
vutetaan tai, jollei palvelua luovuteta kiin-
teästä toimipaikasta, myyjän kotipaikka on
Ahvenanmaan maakunnassa;

2) ostajana on muu kuin elinkeinonharjoit-
taja; ja

3) palvelu luovutetaan ostajan toisessa jä-
senvaltiossa olevaan pysyvään toimipaikkaan
tai, jollei palvelua luovuteta pysyvään toimi-
paikkaan, kun ostajan kotipaikka on toisessa
jäsenvaltiossa.

24 §
Mitä arvonlisäverolain 131 §:n 1 momen-

tin 1 kohdassa säädetään, sovelletaan myös
toimintaan, josta ei suoriteta veroa tämän
lain 8, 10, 12—14 ja 16 §:n mukaan.

Arvonlisäverolain 131 §:n 1 momentin
2 kohtaa sovelletaan myös rahoitus- ja va-
kuutuspalvelun myyntiin, joka liittyy välittö-
mästi Ahvenanmaan maakunnasta muualle
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Suomeen tai toiseen jäsenvaltioon tai muual-
ta Suomesta maakuntaan vietäviksi tarkoitet-
tuihin tavaroihin.

Arvonlisäverolain 131 §:n 1 momentin
2 kohtaa ei sovelleta, kun ostajana on elin-
keinonharjoittaja, jolla on kotipaikka tai
kiinteä toimipaikka Ahvenanmaan maakun-
nassa, jollei myynti liity välittömästi Yh-
teisön ulkopuolelle vietäviin tavaroihin tai
kysymys ole 2 momentissa tarkoitetusta
myynnistä.

Ajallinen kohdistaminen

25 a §
Sen estämättä, mitä arvonlisäverolain

141 §:n 4 kohdassa säädetään, sovellettaessa
tämän lain 22 §:ssä tarkoitettua ilmoitus- ja
maksumenettelyä vähennys kohdistetaan sille

kalenterikuukaudelle, jonka aikana maahan
tuodusta tavarasta veron suorittamisvelvolli-
suus on syntynyt.

Erityisiä säännöksiä

26 §
— — — — — — — — — — — — —

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä heinä-
kuuta 1997.

Lakia sovelletaan palveluun, joka on suori-
tettu tai otettu omaan käyttöön lain tultua
voimaan.

Lain 25 a §:ää sovelletaan, kun veron suo-
rittamisvelvollisuus tavaran maahantuonnissa
on syntynyt 1 päivänä maaliskuuta 1997 tai
sen jälkeen.

Naantalissa 19 päivänä kesäkuuta 1997

Tasavallan Presidentti

MARTTI AHTISAARI

Ministeri Arja Alho
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A s e t u s

N:o 587

arvonlisäveroasetuksen 9 §:n muuttamisesta

Annettu Naantalissa 19 päivänä kesäkuuta 1997

Valtiovarainministeriön toimialaan kuuluvia asioita käsittelemään määrätyn ministerin esit-
telystä

muutetaan 21 päivänä tammikuuta 1994 annetun arvonlisäveroasetuksen (50/1994) 9 §:n 1
momentti, sellaisena kuin se on asetuksessa 1768/1995, sekä

lisätään 9 §:ään, sellaisena kuin se on mainitussa asetuksessa 1768/1995, uusi 4 momentti
seuraavasti:

9 §
Arvonlisäverolain 72 d §:n 1 ja 3 momen-

tissa tarkoitetulla tavaroiden ja palvelujen
myyjällä on oltava diplomaattisen edustus-
ton, muun samassa asemassa olevan edustus-
ton, lähetetyn konsulin viraston tai Euroopan
yhteisöjen toimielimen sijaintivaltion asian-
omaisen viranomaisen antama kirjallinen
vahvistus siitä, että tavaroiden ja palvelujen
myynti olisi veroton tai niiden hankinta oi-
keuttaisi veron palautukseen, jos myynti ta-
pahtuisi sijaintivaltiossa. Euroopan yh-
teisöjen toimielimen ja sen henkilökunnan
hankintojen osalta vahvistuksen antaa asian-
omainen toimielin.
— — — — — — — — — — — — —

Arvonlisäverolain 72 e §:n 1 momentissa
tarkoitetulla moottoriajoneuvon myyjällä on
oltava ulkoasiainministeriön antama kirjalli-
nen vahvistus siitä, että ostajalla olisi oikeus
tuoda maahan verotta vastaava ajoneuvo
94 §:n 1 momentin 20 kohdan nojalla. Eu-
roopan yhteisöjen toimielimen hankkiman
moottoriajoneuvon osalta myyjällä on oltava
asianomaisen toimielimen antama kirjallinen
vahvistus siitä, että sillä on oikeus verotto-
maan hankintaan.

Tämä asetus tulee voimaan 1 päivänä hei-
näkuuta 1997.

Asetuksen 9 §:n 1 momenttia sovelletaan
kuitenkin 1 päivästä tammikuuta 1995.

Naantalissa 19 päivänä kesäkuuta 1997

Tasavallan Presidentti

MARTTI AHTISAARI

Ministeri Arja Alho
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